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
BRA: 60,9 + 55,9 = 116,8 m2

Bolig 10, 2.etg.
BRA: 60,9 + 55,9 = 116

Stue/ kjøkken
46,8 m²

Sov.
6,2 m²

WC
1,8 m²

1. ETG.

BRA 60,9 M2

PLANLØSNING

-	BRA (Bruksareal): 

	 113,1-116,8 m2  

-	Soverom: 3 / 4

- 	Stuer: 2 / 1

-	Bad/wc: 2

Store terrasser, både i 

første og andre etasje. 

Mønt himling (takhøyde) 

i deler av stue i andre 

etasje. Størrelsen kan 

variere noe (minimalt). 

KONTAKT megler for 

tegning på boligen du 

vurderer. 
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LOVVERKET:
Kjøpet reguleres av Lov om avtale med for-
brukar om oppføring av ny bustad m.m. 
(bustadoppføringslova) 13. juni 1997 nr. 43, 
i tilfeller hvor selger er profesjonell og 
kjøper er forbruker. Dette innebærer blant 
annet at kjøper har krav på garantier ihht. 
bustadoppføringslova § 12. I tilfeller hvor 
kjøper er profesjonell ihht. bustadopp-
føringslova, dvs. gjør kjøpet som ledd i 
næringsvirksomhet, kan selger kreve at 
avtalen reguleres av avhendingslova.
 
Boligtype: Rekkehus
 
Eierforhold: Selveier
 
Eiendommens registerbetegnelse, adresse 
og grunnareal: Haugesund kommune gnr. 
26 bnr. 511. Endelig adresse foreligger ikke 
på salgstidspunktet, men vil bli fastsatt før 
overtagelse. Tomtens totale areal er 4.463 m2.
 
Bebyggelsens arealer: Arealer pr bolig frem- 
kommer i vedlagte prisliste. Arealet er angitt 
hhv. som bruksareal (BRA) som er arealet 
innenfor boligens yttervegger inklusive evt. 
boder. På tegningene kan det også være 
angitt et romareal som er nettoarealet 
innenfor omsluttende vegger. Det tas forbe-
hold om mindre avvik for de oppgitte arealer, 
da beregningene er foretatt på tegninger.
 
Byggemåte: Se vedlagt leveransebeskrivelse.
 
Tilvalg og endringer: Prosjektet og dets priser 
er basert på at utbyggingen gjennomføres 
rasjonelt og med delvis serieproduksjon i form 
av systematisering av tekniske løsninger og 
valg av materialer. Det vil i denne forbindelse 
ikke bli anledning til å bytte leverandør og det 
vil ikke bli anledning til å utføre egeninnsats 
i boligen. Selger er uansett ikke forpliktet til 
å utføre endringer eller tilleggsarbeider som 
vil endre vederlaget med mer enn 15 % jf. 
Bustadoppføringslova §9. Etter igangsetting 
vil det gis frister for tilvalg og endringer. Inn-
gås kjøpsavtale etter igangsetting er kjøper 
kjent med at frister for tilvalg og endringer 
kan være utgått.
 
Ferdigattest/midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse 
skal foreligge skriftlig før overtagelse kan 
finne sted. I motsatt fall anbefaler megler at 
overtagelse utsettes og at kjøper ikke overtar. 
 
Eventuell adgang til utleie av eiendommen 
eller deler av denne til boligformål:
Boligene seksjoneres som en boenhet – 
eierseksjon, hvor utleie er tillatt.
 
Heftelser: Boligene selges fri for penge-   
heftelser med unntak av sameiets legalpant 
i hver seksjon jf. Lov om eierseksjoner.
 

Tinglyste forpliktelser og rettigheter:
Følger av grunnboksutskrift som er vedlegg 
til kjøpekontrakt.
 
Likningsverdi: Eiendommens likningsverdi 
fastsettes etter ferdigstillelse i forbindelse 
med første likningsoppgjør. Likningsverdien 
fastsettes med utgangspunkt i en kvadrat-
meterpris som årlig beregnes av Statistisk 
Sentralbyrå. Likningsverdien for primær- 
boliger (der boligeier er folkeregistrert bosatt) 
utgjør 25 prosent av den beregnede kvadrat- 
meterprisen multiplisert med boligens 
areal. Likningsverdien for sekundærboliger 
(alle andre boliger du måtte eie) utgjør 40 
prosent av den beregnede kvadratmeter- 
prisen multiplisert med boligens areal. Se 
nærmere info på www.skatteetaten.no.
 
Regulering: Eiendommen ligger i et område 
som er regulert til bolig. For regulerings- 
bestemmelser og kart, kfr. megler.
 
Opplysninger om kjøpesum og total-     
kostnad som omfatter alle gebyr, avgifter 
og øvrige kostnader: Se vedlagte prisliste.
 
Omkostninger: Se vedlagte prisliste.
 
Betalingsplan: Kjøpesummen og omkost-
ninger betales i sin helhet innen over-  
tagelse. Eventuelle tilvalg faktureres direkte 
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